
Eesti meistrivõistlused vibuspordis, harjutus olümpiaring
Vana-Võidu Vibuklubi/Viljandi SK koostöös Eesti Vibuliiduga (23VV02)
Puiatu Vibukeskus, From 12-08-2023 to 13-08-2023

Sportvibu Mehed
1

32
KAASIK Tanel TLVK -Bye-

17
16

MERIOJA Märten
SHAKYA Shobhit

SAG

TLVK

1
7

9
24

SOESOO Kait
RAAG Oss

VVVK

PM

6
0

25
8 ÜTSMÜTS Erki JVK -Bye-

5
28

KIVILO Karl JVK -Bye-

21
12

MAKKO Mart Mihkel
AGU Aivo

JVK

JVK

4
6

13
20

KRAAV Hannes
MÄGER Marten

JVK

PM

7
1

29
4 RIST Martin VVVK -Bye-

3
30

GROSS Jaanus SAG -Bye-

19
14

ENNEMUIST Taavi
HANNI Heldur

JVK

SAG

0
6

11
22

TOLBERG Janek
PÄHKEL Egert

VVVK

PM

4
6

27
6 ÕUN Hendrik SAG -Bye-

7
26

SARAPUU Andres VVVK -Bye-

23
10

LABI Tarvet
KÄSPER Rasmus

VVVK

TLVK

-Bye-

DNS

15
18

JÄRVE Patrick
MIHKELSON Mikk

VVVK

JVK

6
4

31
2 OONA Märt NS -Bye-

Kaasik T.
Shakya S.

6
0

Soesoo K.
Ütsmüts E.

2
6

Kivilo K.
Agu A.

6
5

T.9
T.8

Kraav H.
Rist M.

2
6

Gross J.
Hanni H.

6
0

Pähkel E.
Õun H.

1
7

Sarapuu A.
Labi T.

6
0

Järve P.
Oona M.

2
6

Kaasik T.
Ütsmüts E.

6
0

Kivilo K.
Rist M.

4
6

Gross J.
Õun H.

6
2

Sarapuu A.
Oona M.

0
6

Kaasik T.
Rist M.

5
6

T.9
T.10

Gross J.
Oona M.

6
5

T.9
T.8

Bronze

Kaasik T.
Oona M.

0
6

Gold

Rist M.
Gross J.

6
2
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Eesti meistrivõistlused vibuspordis, harjutus olümpiaring
Vana-Võidu Vibuklubi/Viljandi SK koostöös Eesti Vibuliiduga (23VV02)
Puiatu Vibukeskus, From 12-08-2023 to 13-08-2023

Sportvibu Naised
1

32
LILIENTHAL Triinu JVK -Bye-

17
16

VAENO Gertrud
SILT Ketter

PM

JVK

5
6

T.7
T.9

9
24

METSJÕE Birgit VVVK -Bye-

25
8 KIVILO Eve JVK -Bye-

5
28

LUIGE Karoli NS -Bye-

21
12

FUCHS Ann Kristiin
JÕE Johanna Viktoria

SAG

SAG

0
6

13
20

HAAS Nora
JÜRIS Kädi

JVK

VVVK

6
0

29
4 LAASMA Marielle PM -Bye-

3
30

RÖSLER Jaanika VVVK -Bye-

19
14

GOLD Lisette Marie
KIRSCH Liis

JVK

PM

2
6

11
22

HAAVAPUU Hanna Alice
HANNI Emili

VVVK

SAG -Bye-

DNS

27
6 JOHANSON Mariann Hanna PM -Bye-

7
26

TAMME Maret SAG -Bye-

23
10 SEIN Anne SAG -Bye-

15
18

KOORT Kadi
UUSELU Karmel

TLVK

SAG

6
2

31
2 KASAK Bessi JVK -Bye-

Lilienthal T.
Silt K.

6
0

Metsjõe B.
Kivilo E.

6
5

T.9
T.7

Luige K.
Jõe J.

6
4

Haas N.
Laasma M.

2
6

Rösler J.
Kirsch L.

6
0

Hanni E.
Johanson M.

0
6

Tamme M.
Sein A.

6
2

Koort K.
Kasak B.

-Bye-

DNS

Lilienthal T.
Metsjõe B.

6
0

Luige K.
Laasma M.

7
3

Rösler J.
Johanson M.

6
4

Tamme M.
Koort K.

6
0

Lilienthal T.
Luige K.

6
0

Rösler J.
Tamme M.

6
4

Bronze

Luige K.
Tamme M.

6
2

Gold

Lilienthal T.
Rösler J.

6
2
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Eesti meistrivõistlused vibuspordis, harjutus olümpiaring
Vana-Võidu Vibuklubi/Viljandi SK koostöös Eesti Vibuliiduga (23VV02)
Puiatu Vibukeskus, From 12-08-2023 to 13-08-2023

Plokkvibu Mehed
1

16
JÄÄTMA Robin TRV -Bye-

9
8

KALMUS Siim Oliver
PRAMANN Priit

TLVK

VVVK

132
138

5
12

VÕHUMÕÕK Indrek BH -Bye-

13
4 PRUULI Aivar BH -Bye-

3
14

RESSAR Evert BH -Bye-

11
6

SIHVER Sten
LOORENTS Reimo

VVVK

SRD -Bye-

DNS

7
10

HANNI Paul
VILU Markkus

SAG

VVVK

131
120

15
2 SIREL Mait PM -Bye-

Jäätma R.
Pramann P.

145
133

Võhumõõk I.
Pruuli A.

127
129

Ressar E.
Loorents R.

139
133

Hanni P.
Sirel M.

122
142

Jäätma R.
Pruuli A.

147
139

Ressar E.
Sirel M.

134
135

Bronze

Pruuli A.
Ressar E.

137
130

Gold

Jäätma R.
Sirel M.

148
142
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Eesti meistrivõistlused vibuspordis, harjutus olümpiaring
Vana-Võidu Vibuklubi/Viljandi SK koostöös Eesti Vibuliiduga (23VV02)
Puiatu Vibukeskus, From 12-08-2023 to 13-08-2023

Plokkvibu Naised
1
8

JÄÄTMA Lisell TRV -Bye-

5
4

LIPPAND Hanna Liina
HÕIM Emily

TRV

TVK

142
140

3
6

TETSMANN Maris TRV -Bye-

7
2 PAAS Meeri-Marita TRV -Bye-

Jäätma L.
Lippand H.

148
134

Tetsmann M.
Paas M.

143
146

Bronze

Lippand H.
Tetsmann M.

99
143

Gold

Jäätma L.
Paas M.

148
146
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Eesti meistrivõistlused vibuspordis, harjutus olümpiaring
Vana-Võidu Vibuklubi/Viljandi SK koostöös Eesti Vibuliiduga (23VV02)
Puiatu Vibukeskus, From 12-08-2023 to 13-08-2023

Vaistuvibu Mehed
1
8

RÖSLER Jaan VVVK -Bye-

5
4

MITT Indrek
PAOMETS Priidu

KSK

KSK

2
6

3
6

LAUREN Aare LVL -Bye-

7
2 VALLI Vaido SAG -Bye-

Rösler J.
Paomets P.

6
0

Lauren A.
Valli V.

0
6

Bronze

Paomets P.
Lauren A.

2
6

Gold

Rösler J.
Valli V.

0
6
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Eesti meistrivõistlused vibuspordis, harjutus olümpiaring
Vana-Võidu Vibuklubi/Viljandi SK koostöös Eesti Vibuliiduga (23VV02)
Puiatu Vibukeskus, From 12-08-2023 to 13-08-2023

Vaistuvibu Naised
1
4

PAOMETS Terje KSK -Bye-

3
2 LAUREN Aire LVL -Bye-

Bronze

 
 

Gold

Paomets T.
Lauren A.

2
6
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Eesti meistrivõistlused vibuspordis, harjutus olümpiaring
Vana-Võidu Vibuklubi/Viljandi SK koostöös Eesti Vibuliiduga (23VV02)
Puiatu Vibukeskus, From 12-08-2023 to 13-08-2023

Pikkvibu Mehed
1
4

ADLER Peeter SAG -Bye-

3
2 TENNER Heino KSK -Bye-

Bronze

 
 

Gold

Adler P.
Tenner H.

6
0
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Eesti meistrivõistlused vibuspordis, harjutus olümpiaring
Vana-Võidu Vibuklubi/Viljandi SK koostöös Eesti Vibuliiduga (23VV02)
Puiatu Vibukeskus, From 12-08-2023 to 13-08-2023

Pikkvibu Naised
1
4

KELL Ülle KSK 6
0

3
2

Bronze

 
 

Gold

Kell Ü.
 

6
0
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Eesti meistrivõistlused vibuspordis, harjutus olümpiaring
Vana-Võidu Vibuklubi/Viljandi SK koostöös Eesti Vibuliiduga (23VV02)
Puiatu Vibukeskus, From 12-08-2023 to 13-08-2023

Sportvibu Mehed

Pos. Athlete Country Seed 1/16 1/8 1/4 1/2 Gold

1 RIST Martin VVVK Vana-Võidu VK/Viljandi SK 600-04 -Bye- 6 6 6 6

2 GROSS Jaanus SAG Sagittarius 621-03 -Bye- 6 6 6 2

3 OONA Märt NS NS Archery Club 622-02 -Bye- 6 6 5 6

4 KAASIK Tanel TLVK Tallinna Vibukool 626-01 -Bye- 6 6 5 0

5 KIVILO Karl JVK Järvakandi Vibuklubi Ilves 599-05 -Bye- 6 (122) 4

6 ÕUN Hendrik SAG Sagittarius 598-06 -Bye- 7 (97) 2

7 ÜTSMÜTS Erki JVK Järvakandi Vibuklubi Ilves 564-08 -Bye- 6 (72) 0

8 SARAPUU Andres VVVK Vana-Võidu VK/Viljandi SK 587-07 -Bye- 6 (67) 0

9 AGU Aivo JVK Järvakandi Vibuklubi Ilves 550-12 6 5

9 HANNI Heldur SAG Sagittarius 544-14 6 0

9 JÄRVE Patrick VVVK Vana-Võidu VK/Viljandi SK 536-15 6 2

9 KRAAV Hannes JVK Järvakandi Vibuklubi Ilves 550-13 7 2

9 LABI Tarvet VVVK Vana-Võidu VK/Viljandi SK 440-23 -Bye- 0

9 PÄHKEL Egert PM Pärnu Meelis 448-22 6 1

9 SHAKYA Shobhit TLVK Tallinna Vibukool 530-16 7 0

9 SOESOO Kait VVVK Vana-Võidu VK/Viljandi SK 561-09 6 2

17 ENNEMUIST Taavi JVK Järvakandi Vibuklubi Ilves 510-19 0

17 KÄSPER Rasmus TLVK Tallinna Vibukool 553-10 0

17 MÄGER Marten PM Pärnu Meelis 489-20 1

17 MAKKO Mart Mihkel JVK Järvakandi Vibuklubi Ilves 476-21 4

17 MERIOJA Märten SAG Sagittarius 517-17 1

17 MIHKELSON Mikk JVK Järvakandi Vibuklubi Ilves 515-18 4

17 RAAG Oss PM Pärnu Meelis 398-24 0

17 TOLBERG Janek VVVK Vana-Võidu VK/Viljandi SK 552-11 4
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Eesti meistrivõistlused vibuspordis, harjutus olümpiaring
Vana-Võidu Vibuklubi/Viljandi SK koostöös Eesti Vibuliiduga (23VV02)
Puiatu Vibukeskus, From 12-08-2023 to 13-08-2023

Sportvibu Naised

Pos. Athlete Country Seed 1/16 1/8 1/4 1/2 Gold

1 LILIENTHAL Triinu JVK Järvakandi Vibuklubi Ilves 647-01 -Bye- 6 6 6 6

2 RÖSLER Jaanika VVVK Vana-Võidu VK/Viljandi SK 561-03 -Bye- 6 6 6 2

3 LUIGE Karoli NS NS Archery Club 549-05 -Bye- 6 7 0 6

4 TAMME Maret SAG Sagittarius 525-07 -Bye- 6 6 4 2

5 JOHANSON Mariann Hanna PM Pärnu Meelis 531-06 -Bye- 6 (112) 4

6 LAASMA Marielle PM Pärnu Meelis 551-04 -Bye- 6 (124) 3

7 METSJÕE Birgit VVVK Vana-Võidu VK/Viljandi SK 507-09 -Bye- 6 (65) 0

8 KOORT Kadi TLVK Tallinna Vibukool 424-15 6 -Bye- (60) 0

9 HAAS Nora JVK Järvakandi Vibuklubi Ilves 469-13 6 2

9 HANNI Emili SAG Sagittarius 190-22 -Bye- 0

9 JÕE Johanna Viktoria SAG Sagittarius 484-12 6 4

9 KASAK Bessi JVK Järvakandi Vibuklubi Ilves 609-02 -Bye- 0

9 KIRSCH Liis PM Pärnu Meelis 459-14 6 0

9 KIVILO Eve JVK Järvakandi Vibuklubi Ilves 518-08 -Bye- 5

9 SEIN Anne SAG Sagittarius 505-10 -Bye- 2

9 SILT Ketter JVK Järvakandi Vibuklubi Ilves 418-16 6 0

17 FUCHS Ann Kristiin SAG Sagittarius 338-21 0

17 GOLD Lisette Marie JVK Järvakandi Vibuklubi Ilves 366-19 2

17 HAAVAPUU Hanna Alice VVVK Vana-Võidu VK/Viljandi SK 504-11 0

17 JÜRIS Kädi VVVK Vana-Võidu VK/Viljandi SK 342-20 0

17 UUSELU Karmel SAG Sagittarius 372-18 2

17 VAENO Gertrud PM Pärnu Meelis 386-17 5
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Eesti meistrivõistlused vibuspordis, harjutus olümpiaring
Vana-Võidu Vibuklubi/Viljandi SK koostöös Eesti Vibuliiduga (23VV02)
Puiatu Vibukeskus, From 12-08-2023 to 13-08-2023

Sportvibu 50+ Mehed

Pos. Athlete Country Seed Gold

1 SILD Andres SAG Sagittarius 558-01
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Eesti meistrivõistlused vibuspordis, harjutus olümpiaring
Vana-Võidu Vibuklubi/Viljandi SK koostöös Eesti Vibuliiduga (23VV02)
Puiatu Vibukeskus, From 12-08-2023 to 13-08-2023

Sportvibu 60+ Mehed

Pos. Athlete Country Seed Gold

1 HEINSALU Tiit SJV Suure-Jaani Vibuklubi 530-01

2 JOHANSON Raoul PM Pärnu Meelis 457-02
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Eesti meistrivõistlused vibuspordis, harjutus olümpiaring
Vana-Võidu Vibuklubi/Viljandi SK koostöös Eesti Vibuliiduga (23VV02)
Puiatu Vibukeskus, From 12-08-2023 to 13-08-2023

Sportvibu 60+ Naised

Pos. Athlete Country Seed Gold

1 TREI Reet VVVK Vana-Võidu VK/Viljandi SK 379-01
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Eesti meistrivõistlused vibuspordis, harjutus olümpiaring
Vana-Võidu Vibuklubi/Viljandi SK koostöös Eesti Vibuliiduga (23VV02)
Puiatu Vibukeskus, From 12-08-2023 to 13-08-2023

Plokkvibu Mehed

Pos. Athlete Country Seed 1/8 1/4 1/2 Gold

1 JÄÄTMA Robin TRV Türi Vibukool 705-01 -Bye- 145 147 148

2 SIREL Mait PM Pärnu Meelis 681-02 -Bye- 142 135 142

3 PRUULI Aivar BH Baltic Hunter SC 664-04 -Bye- 129 139 137

4 RESSAR Evert BH Baltic Hunter SC 681-03 -Bye- 139 134 130

5 LOORENTS Reimo SRD Saarde Vibuklubi 627-06 -Bye- 133

5 PRAMANN Priit VVVK Vana-Võidu VK/Viljandi SK 614-08 138 133

7 VÕHUMÕÕK Indrek BH Baltic Hunter SC 634-05 -Bye- 127

8 HANNI Paul SAG Sagittarius 625-07 131 122

9 KALMUS Siim Oliver TLVK Tallinna Vibukool 603-09 132

9 SIHVER Sten VVVK Vana-Võidu VK/Viljandi SK 543-11 0

9 VILU Markkus VVVK Vana-Võidu VK/Viljandi SK 557-10 120
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Eesti meistrivõistlused vibuspordis, harjutus olümpiaring
Vana-Võidu Vibuklubi/Viljandi SK koostöös Eesti Vibuliiduga (23VV02)
Puiatu Vibukeskus, From 12-08-2023 to 13-08-2023

Plokkvibu Naised

Pos. Athlete Country Seed 1/4 1/2 Gold

1 JÄÄTMA Lisell TRV Türi Vibukool 709-01 -Bye- 148 148

2 PAAS Meeri-Marita TRV Türi Vibukool 694-02 -Bye- 146 146

3 TETSMANN Maris TRV Türi Vibukool 684-03 -Bye- 143 143

4 LIPPAND Hanna Liina TRV Türi Vibukool 438-05 142 134 99

5 HÕIM Emily TVK Tartu Vibuklubi 667-04 140
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Eesti meistrivõistlused vibuspordis, harjutus olümpiaring
Vana-Võidu Vibuklubi/Viljandi SK koostöös Eesti Vibuliiduga (23VV02)
Puiatu Vibukeskus, From 12-08-2023 to 13-08-2023

Plokkvibu 50+ Mehed

Pos. Athlete Country Seed Gold

1 MARANDI Mart BH Baltic Hunter SC 654-01

2 KOOKLA Jaan BH Baltic Hunter SC 629-02
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Eesti meistrivõistlused vibuspordis, harjutus olümpiaring
Vana-Võidu Vibuklubi/Viljandi SK koostöös Eesti Vibuliiduga (23VV02)
Puiatu Vibukeskus, From 12-08-2023 to 13-08-2023

Vaistuvibu Mehed

Pos. Athlete Country Seed 1/4 1/2 Gold

1 VALLI Vaido SAG Sagittarius 540-02 -Bye- 6 6

2 RÖSLER Jaan VVVK Vana-Võidu VK/Viljandi SK 543-01 -Bye- 6 0

3 LAUREN Aare LVL Lääne Vibulaskjad 507-03 -Bye- 0 6

4 PAOMETS Priidu KSK Kajamaa Spordiklubi 502-04 6 0 2

5 MITT Indrek KSK Kajamaa Spordiklubi 438-05 (65) 2
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Eesti meistrivõistlused vibuspordis, harjutus olümpiaring
Vana-Võidu Vibuklubi/Viljandi SK koostöös Eesti Vibuliiduga (23VV02)
Puiatu Vibukeskus, From 12-08-2023 to 13-08-2023

Vaistuvibu Naised

Pos. Athlete Country Seed 1/2 Gold

1 LAUREN Aire LVL Lääne Vibulaskjad 400-02 -Bye- 6

2 PAOMETS Terje KSK Kajamaa Spordiklubi 504-01 -Bye- 2
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Eesti meistrivõistlused vibuspordis, harjutus olümpiaring
Vana-Võidu Vibuklubi/Viljandi SK koostöös Eesti Vibuliiduga (23VV02)
Puiatu Vibukeskus, From 12-08-2023 to 13-08-2023

Vaistuvibu 50+ Mehed

Pos. Athlete Country Seed Gold

1 SEPP Argo TVSK Tartu Valla Spordiklubi 558-01
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Eesti meistrivõistlused vibuspordis, harjutus olümpiaring
Vana-Võidu Vibuklubi/Viljandi SK koostöös Eesti Vibuliiduga (23VV02)
Puiatu Vibukeskus, From 12-08-2023 to 13-08-2023

Vaistuvibu 50+ Naised

Pos. Athlete Country Seed Gold

1 VÄNT Annika TVSK Tartu Valla Spordiklubi 557-01
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Eesti meistrivõistlused vibuspordis, harjutus olümpiaring
Vana-Võidu Vibuklubi/Viljandi SK koostöös Eesti Vibuliiduga (23VV02)
Puiatu Vibukeskus, From 12-08-2023 to 13-08-2023

Pikkvibu Mehed

Pos. Athlete Country Seed 1/2 Gold

1 ADLER Peeter SAG Sagittarius 543-01 -Bye- 6

2 TENNER Heino KSK Kajamaa Spordiklubi 448-02 -Bye- 0
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Eesti meistrivõistlused vibuspordis, harjutus olümpiaring
Vana-Võidu Vibuklubi/Viljandi SK koostöös Eesti Vibuliiduga (23VV02)
Puiatu Vibukeskus, From 12-08-2023 to 13-08-2023

Pikkvibu Naised

Pos. Athlete Country Seed 1/2 Gold

1 KELL Ülle KSK Kajamaa Spordiklubi 492-01 6 6
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Eesti meistrivõistlused vibuspordis, harjutus olümpiaring
Vana-Võidu Vibuklubi/Viljandi SK koostöös Eesti Vibuliiduga (23VV02)
Puiatu Vibukeskus, From 12-08-2023 to 13-08-2023

Pikkvibu 60+ Mehed

Pos. Athlete Country Seed Gold

1 PALMET Viktor TLVK Tallinna Vibukool 459-01
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